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Chevening Burs Programı 2023/2024 Dönemi                

Türkiye Başvuruları Açıldı ve 1 Kasım 2022’de                    

Saat 12:00’de (GMT) Sona Erecek 

Chevening, Birleşik Krallık Hükümetinin küresel liderleri geliştirmeyi amaçlayan uluslararası ödül 
programıdır. 

Birleşik Krallık Dışişleri, Milletler Topluluğu ve Kalkınma Bakanlığı ve ortak kuruluşlar tarafından 
finanse edilen Chevening, iki tür ödül sunar – Chevening Yüksek Lisans Bursları ve Chevening 
Misafir Araştırmacı Bursları. Bursa hak kazananlar dünya çapında Birleşik Krallık Büyükelçilikleri ve 
Yüksek Komisyonlar tarafından bizzat seçilirler. 

Chevening Bursu dünya çapında geleceğin liderlerine, etkileyicilerine, karar vericilerine eşsiz bir 
eğitim imkanı sağlamaktadır. 

Chevening, tam finansal destek sağlayan karşılıksız bir burs programıdır. Akademik hedeflerinize 
odaklanmanız ve bu benzersiz tecrübenin tadını çıkarmanız için önünüzde özgür bir yol açar. 
Chevening Bursu ile Birleşik Krallık'ta bir yıl boyunca profesyonel ve akademik açıdan kendinizi 
geliştirebilir, mesleki ağınızı zenginleştirebilir, Britanya kültürünü yakından tanıma ve Birleşik Krallık 
ile kalıcı pozitif ilişkiler kurma fırsatı bulabilirsiniz. 

Türkiye’de adaylar istedikleri konu ve istedikleri Birleşik Krallık üniversitesi yüksek lisans programını 
tercih ederek başvurularını gerçekleştirebilirler. 

Eğer azim, liderlik potansiyeli ve güçlü bir akademik geçmişe sahipseniz, 1 Kasım 2022'den önce 
başvurunuzu gerçekleştirin. 

Chevening Bursu Neleri Kapsar? 

 Okul ücreti (MBA programları için £22,000’e kadar) 

 Gidiş-dönüş ekonomi sınıfı seyahat ücreti 

 Vize başvurusu maliyeti 

 Aylık yaşam masrafları  

 Temel harcamaları karşılamak için ek hibe ve ödenekler 

Chevening Bursuna Başvuracak Kişilerde Aranan Kriterler Neler? 

 T.C. vatandaşı olmak 

 Eğitimi tamamladıktan sonra Türkiye’ye dönerek en az iki yıl kalmak 

 Birleşik Krallık’ta bir master programına kabul edilmek için gereken lisans derecesine sahip 
olmak. Bu genellikle Birleşik Krallık’taki 2:1 onur derecesine eşdeğerdir, ancak kursa ve 
üniversiteye göre farklılık gösterebilir 

 Başvuru sırasında iki yıl (2800 saate eşdeğer) iş tecrübesi şartını tamamlamış olmak 

https://www.gov.uk/government/news/applications-for-20232024-chevening-turkiye-awards-are-now-open.tr
https://www.gov.uk/government/news/chevening-ocis-abdullah-gul-fellowship-applications-for-20232024-are-now-open.tr
https://www.gov.uk/government/news/chevening-ocis-abdullah-gul-fellowship-applications-for-20232024-are-now-open.tr
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 Birleşik Krallık üniversitelerinde, burs yönetimi tarafından kabul gören en az üç farklı 
programa başvurarak 13 Temmuz 2023 tarihine kadar şartsız kabul koşulunu yerine 
getirmek. 

*Adayların seçtikleri üniversitenin dil yeterlilik de dahil tüm şartlarını sağlamaları ve 13 Temmuz 
2023 tarihine kadar üç program tercihinin en az birinden koşulsuz kabul almaları gerekmektedir. 

Daha detaylı bilgi için lütfen bu bağlantıyı ziyaret ediniz. 

Kimler Başvuramaz: 

 Britanya vatandaşları ya da çifte vatandaşlığından biri Britanya vatandaşlığı olan kişiler  

 Chevening programı dahilinde olmayan bir ülkede mülteci statüsüne sahip olanlar 
(Chevening programı dahilinde ülkelerde mülteci statüsünde olanlar başvurabilirler) 

 Majestelerinin Hükümeti'nin bir çalışanının (Ağustos 2020'dan beri) çalışanı, eski çalışanı 
veya akrabası * (İngiliz Elçilikleri / Yüksek Komisyonlar; İşletme, Enerji ve Endüstriyel Strateji 
Departmanı; Uluslararası Ticaret Departmanı; Savunma; ve İçişleri Bakanlığı) veya 
Commonwealth Üniversiteleri Birliği'nin bir personeli olanlar 

 Chevening Ortağı kuruluşlarının (Ağustos 2020'dan beri) çalışanları, eski çalışanları veya 
akrabaları başvuru yapabilir ancak çalıştıkları, daha önce çalıştıkları veya akrabaları 
aracılığıyla bağlı oldukları kuruluşların Chevening ortaklık programı dahilinde olan 
burslarından faydalanamazlar 

 Daha önce Birleşik Krallık Hükümeti tarafından finanse edilen başka bir burs programı ile 
Birleşik Krallık’ta eğitim görmüş olanlar. 

Nasıl Başvurabilirim? 

Chevening Bursu için tüm başvurular, www.chevening.org adresinden erişilebilen ve Chevening 
tarafından belirlenen çevrimiçi başvuru sistemi aracılığıyla yapılmalıdır. 
Chevening Bursları ve burs başvuruları ile ilgili bir sorularınız için lütfen sıkça sorulan sorular 
sayfasını ziyaret edin. 
Chevening Bursu başvuruları, 1 Kasım 2022'de saat 12: 00'de (GMT) sona erecektir. 
 
Chevening programı ile daha detaylı bilgi için: Chevening.InTurkey@fcdo.gov.uk  
 
Sosyal medya hesaplarımız için: 
Twitter: @TR_Chevening  
Facebook: The Chevening Programme in Türkiye 

https://www.chevening.org/scholarships/guidance/courses/
https://www.chevening.org/scholarships/who-can-apply/eligibility/
http://www.chevening.org/
https://www.chevening.org/FAQs
mailto:Chevening.InTurkey@fcdo.gov.uk
https://twitter.com/TR_Chevening
https://www.facebook.com/TheCheveningProgrammeInTurkey

